



Karlshamns
kommun



2020-06-05 14:44 CEST

Livestream av utsparken i Rosengården som stängs av för allmänheten

Nästa vecka sparkas Vaggaskolans studenter ut klassvis i omgångar. Endast två anhöriga får ta emot respektive student i Rosengården, som kommer hållas stängt för allmänheten mellan 9-11 juni.

Eftersom endast två anhöriga per student får lov att ta emot i Rosengården efter utspringet kommer utsparken att livesändas så även övriga kan få ta del av den stora dagen. Livestreamen kommer att sändas på Vägga Gymnasieskolas Youtube-kanal. Videon kommer ligga kvar på kanalen under en veckas tid och sedan tas bort.

Rosengården stängs av för allmänheten

Med anledning av utsparken kommer Rosengården att vara avstängd för allmänheten mellan den 9-11 juni. Detta gäller hela parkområdet mellan Lärkgatan och Vaggavägen i väst och öst samt mellan Hamngatan och Vaggaskolan i norr och syd. Det kommer heller inte att vara tillåtet för andra än studenter och personal att befinna sig på skolans område under studentavslutningsdagarna 9-12 juni.

– För att undvika större folksamlingar och trängsel, med fara för ökad smittspridning, uppmanar vi alla att ta sig ifrån Rosengården så snabbt som möjligt. Vi ber allmänhet och övrig släkt och vänner att respektera avspärrningarna och att inte samlas i anslutning till Rosengården, säger rektor Ann-Marie Nilsson.

Viktigt att alla tar sitt ansvar

Det har krävt en stor organisation att få till årets studentavslutning på ett säkert sätt.

– Det är viktigt att vi alla tar vårt ansvar på allvar och stannar hemma om vi är sjuka, håller avstånd, inte skapar folksamlingar och följer skolans och myndigheternas instruktioner, säger Ann-Marie som ser fram emot en fin men annorlunda studentvecka.

På [Vaggaskolans webbplats](#) finns mer information om utsparken och vilka tider respektive klass sparkas ut på.

För mer information kontakta: Ann-Marie Nilsson, rektor Vägga
Gymnasieskola, 0454-57 41 38.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till

50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373